
ABSOLVENTŲ KARJEROS STEBĖSENA 

2020 m. buvo analizuojami 2019 m. laidos karjeros rodikliai praėjus 12 mėn. po studijų baigimo               
(2020-07-01).  

Remiantis karjeros valdymo informacinės sistemos duomenimis, įsidarbinusių 2019 m. kolegijos          
absolventų praėjus 12 mėn. po studijų baigimo yra 67 proc., iš jų 60 proc. dirba aukštojo                
išsilavinimo reikalaujantį darbą; registruotų užimtumo tarnyboje – apie 8 proc., tęsiančių studijas –             
apie 3 proc. Daugiausia dirbančių Bendrosios praktikos slaugos (92 proc.), Burnos higienos (81             
proc.), Kineziterapijos (81 proc.) programų absolventų. Dirbančių pagal darbo sutartis          
Kosmetologijos studijų programos absolventų gerokai mažiau, nes dalis jų vykdo individualią           
veiklą pagal verslo liudijimą arba pagal individualios veiklos pažymą. 

 

Informacijos apie studijų programas, kurių absolventų buvo mažiau nei penki, neskelbiama. 
 
Daugiau informacijos apie ŠVK absolventų karjeros rodiklius galite gauti Studentų priėmimo ir karjeros 
centre (CR 202 kabinetas, tel. (8 41) 43 37 93), elektroniniu paštu karjera@svako.lt. 
 
Informacijos apie Lietuvos aukštųjų mokyklų absolventų karjeros rodiklius galima rasti www.strata.gov.lt; 
www.karjera.lt. 

mailto:karjera@svako.lt
http://www.strata.gov.lt/
http://www.karjera.lt/

